
UCHWAŁA NR XL/219/2018
RADY GMINY KARNIEWO

z dnia 14 września 2018 r.

w sprawie zasad usytuowania na terenie Gminy Karniewo miejsc sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych.

Na podstawie art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487 ze zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 
ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) - po zasięgnięciu opinii jednostek pomocniczych gminy - Rada Gminy Karniewo uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych nie mogą być usytuowane w odległości 
mniejszej niż 100 metrów od wejść na teren szkół, placówek oświatowo – wychowawczych i obiektów kultu 
religijnego.

2. Odległość od wejścia do terenu chronionego, o którym mowa w ust. 1 do wejścia do punktu sprzedaży 
lub podawania napojów alkoholowych mierzy się najkrótszą drogą umożliwiającą dotarcie do punktu.

§ 2. Traci moc uchwała nr XXII/123/93 Rady Gminy Karniewo w sprawie ustalenia dla terenu Gminy 
Karniewo miejsc sprzedaży napojów alkoholowych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Karniewo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Beata Krystyna Jackowska

Id: DA480449-196F-478F-BF0F-7D0E16ED94AC. Podpisany Strona 1




